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Formandens beretning


Generalforsamling 21. april 2024


Årets startede op ad bakke efter at skuret brændte slut 2022. Det krævede en 
genoprettelse og genopfindelse af hele konceptet. 

Økonomisk så det sort ud og vi måtte skære ned på omkostningerne, hvilket betød at vi 
måtte sige farvel til den praktiske hjælp fra Lars, It hjælp og teknisk support fra Pia og 
hjælpe til rengøring. 


Vi overtog Kulnaturhuset d. 5. januar - efter meget mas - hvor Niels Ehlers Koch har været 
en bærende kraft i.f.t at få lov til at leje huset.


En håndfuld skovfittere knoklede sammen med Jeanett for at få huset klar til den officielle 
åbning. Især Mette og Frank, Carl og Kasper lagde mange timer og kræfter i projektet, 
Også Janne bidrog med hjælp på mange niveauer bl.a. donerede hun en masse 
hjemmelavede ting til butikken (f.eks pilekurve og fuglehuse m.m.)

Tak for det..


5. marts holdt foreningens medlemmer fødselsdag for Jeanett der fyldte rundt…. 

Huset var her næsten færdigt og vi havde en fantastisk fest i huset med musik og 
wienerbrød m.m. Stort flot fremmøde.


22. april Åbning af Kulnaturhuset med Borgmesterbesøg.

Først generalforsamling - så koncert og mad ved bålet. (Kulnaturjam band)

Borgmesteren dukkede op i skoven og sammen - og med fælles hjælp - fik vi alt pakket 
på fem minutter og samlet gik vi tilbage til huset. Borgmesteren holdt en fin tale og 
klippede snoren. 


JUNI


Vi var som altid til stede på Nærum Kulturdag. Dagen har ikke samme karakter som 
tidligere, og måske skal vi overveje om deltagelsen fortsat giver mening. 


JULI - vi havde Naomi fra England og Kenneth fra USA til at lave en skøn sommerkoncert 
for alle medlemmer. En virkelig hyggelig aften.


SEPT.


Birkerød Kulturnat hvor vi var fint repræsenteret sammen med Frivilligcentret og igen med 
en lille håndfuld skovfittere der hjalp til.
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Jeanett holdt foredrag i arrangementet ”KULNATUR PÅ RECEPT”  i bibliotekssalen – og 
var opvarmning for Peter Geisling - 


OKT - SMAGSDAG I KULNATURHUSET. Noget vi her ser som noget helt unikt- nemlig at 
vi kan lave små indendørsarrangementer. Claus og Jeanett spiller og der blev serveret 
vilde lækkerier af både de faste og de våde.


Der blev også holdt Halloween i Kulnaturhuset med gys. Men fik ikke lavet den fuldt ud i 
skoven i år- da kræfterne ikke var der.


Og det var det sidste der mere eller mindre blev lavet da Jeanett fik helbredsproblemer – 
og efter en kort indlæggelse må holde pause i længere tid for at pleje en fod der ikke har 
kunne få pause, og ryggen volder problemer som følge heraf.  Og nok i det hele taget 
kræfterne… Det holder jo nok ikke helt at Jeanett har så svært ved at holde fri.


Jeanett får alligevel solgt lidt til julemarkedet. Hun laver også foredraget SPIS DIT 
JULETRÆ hos Karen og Carsten med en rigtig hyggelig dag i deres hyggelige lade i 
Sandbjerg. Så lidt indkomst kom der dog ind - december er en vigtig måned for Kulnatur-
foreningens økonomi,


I december da Jeanett var UDE AF DRIFT - var det kun kroppen der ikke duede - Jeanett 
besluttede at skrive på skovfit.dk uddannelsen. 


Og selvom tanken om, at måske var det nu foreningen skulle lukke, har hun heldigvis 
besluttet, at det var værd at holde liv i Kulnaturhuset.


Det har især været det store engagement der har vist sig i hendes fravær og en enorm 
store opbakning omkring Skovfit og Kulnaturhuset som har fået Jeanett til at synes at 
foreningens skal blive ved med at bestå.


I Jeanetts fravær oplever vi en vilje til at holde træningen i gang. Folk rykker sammen i 
bussen En opbakning der fortsætter helt ind i 2024. Mange af dem der tager over, er dem 
der i dag skal have overrakt deres Skovfit instruktør diplom. 


Jeanett spillede igen i 2023 en række koncerter som går til foreningens kasse. Dog har 
der været skåret lidt ned på de kulturelle aktiviteter. Jeanett har kunne mærke at hun har 
været alene om den daglige drift, derfor har hun skulle økonomiserer med energien. 


Men der kom dog en række spillejobs ved siden af aktiviteterne i Skodsborg.


Bl.a. Andelsbyen, en række plejehjemsjob i kommunen og omegn. Samt en række private 
arrangementer.


Desuden har vi som nye tiltag afprøvet åben Kulnaturhus - hvor vores medlemmer har 
kunne komme forbi til en grankaffe, en snak eller hvad dagen nu har budt på.


http://skovfit.dk/
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Birger fra Klampenborg Cafe Parforce lavede en række events i samarbejde med os. Hvor 
vi havde en lang række medlemmers hjælp til båltænding, jam og lavpraktisk opgaver 
(Især Benedikte, Preben, Kasper og Claus - mange tak.)


P.T er vi i foreningen


Næsten 50 der kun er Kulnaturmedlemmer


Næsten 70 der er Skovfit medlemmer


